
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SESP/01543/2022                              DE: 29/11/2022

O(A) Secretário de Estado de Segurança Publica no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO

Processo N.: SESP-PRO-2022/50120
    Nome: (233742/1) ADALTO ROSA GONCALVES
        Qüinqüênio: 07/06/2016 Até  06/06/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/47596
    Nome: (131791/1) ALCENIRES CALDAS DOS SANTOS
        Qüinqüênio: 20/07/2016 Até  19/07/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/47636
    Nome: (234866/1) ALCIDES RAMOS DE ASSUNCAO
        Qüinqüênio: 09/08/2016 Até  08/08/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/50140
    Nome: (233952/1) ALEX DOS SANTOS FIGUEIRA
        Qüinqüênio: 07/06/2016 Até  06/06/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/49943
    Nome: (233559/1) CARLOS HELIABE DE ALMEIDA LYRA
        Qüinqüênio: 06/11/2016 Até  05/11/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/47681
    Nome: (73800/7) CARLOS ROGERIO DE FREITAS LIMA
        Qüinqüênio: 21/11/2016 Até  20/11/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/47692
    Nome: (236842/1) CECILIO MONTIEL RIBAS CAMPOS
        Qüinqüênio: 21/11/2016 Até  20/11/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/47620
    Nome: (109658/2) CLAUDIA CRISTINA QUIRINO DOS SANTOS
        Qüinqüênio: 29/07/2016 Até  28/07/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/47699
    Nome: (105154/3) CLAUDIMAR BARBOSA DOS SANTOS
        Qüinqüênio: 23/11/2016 Até  22/11/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/47684
    Nome: (125621/2) CLEBER DE SOUZA MOREIRA
        Qüinqüênio: 21/11/2016 Até  20/11/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/47632
    Nome: (233163/1) DANIEL FERREIRA DA CUNHA
        Qüinqüênio: 09/08/2016 Até  08/08/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/47612
    Nome: (123800/2) EBER MARTINS DE CAMPOS



        Qüinqüênio: 24/07/2016 Até  23/07/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/50471
    Nome: (95851/2) EDINEI NISSOLA
        Qüinqüênio: 24/09/2016 Até  23/09/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/49941
    Nome: (273210/1) ELIANA DA SILVA GODOI
        Qüinqüênio: 03/11/2016 Até  02/11/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/47629
    Nome: (130702/1) EUNICE FRANCISCA DE SOUZA
        Qüinqüênio: 09/08/2016 Até  08/08/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/47899
    Nome: (234834/1) FABIANO JORRA POQUIVIQUI
        Qüinqüênio: 27/07/2016 Até  26/07/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/50126
    Nome: (233951/1) FLAVIA CARDOZO MATIAS
        Qüinqüênio: 07/06/2016 Até  06/06/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/47542
    Nome: (233966/1) GILMARA DE ARAUJO MIRANDA JESUS
        Qüinqüênio: 14/07/2016 Até  13/07/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/47698
    Nome: (236845/1) GRAZIELA PERPETUO CHIOZINI
        Qüinqüênio: 22/11/2016 Até  21/11/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/49938
    Nome: (233677/1) GRAZIELLY DIAS GALVAO
        Qüinqüênio: 03/11/2016 Até  02/11/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/47617
    Nome: (232256/1) HELIO FARIA DOS SANTOS
        Qüinqüênio: 02/08/2016 Até  01/08/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/47706
    Nome: (127085/4) JAQUELINE SANTOS PAIM MONTEIRO SCHERBAK
        Qüinqüênio: 23/11/2016 Até  22/11/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/51057
    Nome: (127722/3) JEFFERSON FRAGA
        Qüinqüênio: 30/10/2016 Até  29/10/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/47624
    Nome: (95312/1) JOADILMA DO ESPIRITO SANTO
        Qüinqüênio: 30/07/2016 Até  29/07/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/50141
    Nome: (233894/1) JOAO ANTONIO DE SOUZA FILHO
        Qüinqüênio: 08/06/2016 Até  07/06/2021
        Qtde Dias: 90

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 07e29a09



Processo N.: SESP-PRO-2022/47689
    Nome: (236838/1) JOELSON INACIO DE OLIVEIRA
        Qüinqüênio: 21/11/2016 Até  20/11/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/47697
    Nome: (234251/1) JONAS DA SILVA
        Qüinqüênio: 20/07/2016 Até  19/07/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/50124
    Nome: (233848/1) JOSE RICARDO DE ALMEIDA GRACIOLI
        Qüinqüênio: 07/06/2016 Até  06/06/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/50372
    Nome: (70499/10) JOSUE SILVA DE OLIVEIRA
        Qüinqüênio: 11/08/2016 Até  10/08/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/51795
    Nome: (232528/1) JULIANA KARLA DOS SANTOS
        Qüinqüênio: 05/05/2016 Até  04/06/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/47622
    Nome: (131099/1) JULIANA LOURENCO MACHADO
        Qüinqüênio: 05/08/2016 Até  04/08/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/47731
    Nome: (219041/2) JULICE CATIA DE ALMEIDA
        Qüinqüênio: 23/11/2016 Até  22/11/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/50364
    Nome: (233562/1) LAIANE DOS SANTOS DE SOUSA
        Qüinqüênio: 06/07/2016 Até  05/07/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/47626
    Nome: (232870/1) LEANDRO MEDEIROS DE BRITO
        Qüinqüênio: 06/08/2016 Até  05/08/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/47891
    Nome: (233373/1) MARCOS MATEUS TOMAS IZIDORIO
        Qüinqüênio: 27/07/2016 Até  26/07/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/47580
    Nome: (234829/1) MARCOS SERGIO DE AMORIM
        Qüinqüênio: 18/07/2016 Até  17/07/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/47901
    Nome: (131268/1) NAZIL SANTOS SILVA
        Qüinqüênio: 28/07/2016 Até  27/07/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/47572
    Nome: (122212/1) PAULO DA CRUZ CONCEICAO
        Qüinqüênio: 17/07/2016 Até  16/07/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: 
    Nome: (235765/1) PAULO LINO DOS SANTOS
        Qüinqüênio: 23/09/2016 Até  22/09/2021

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 07e29a09



        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/47590
    Nome: (59656/3) PEDRO DOS SANTOS GUIMARAES
        Qüinqüênio: 19/07/2016 Até  18/07/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/47556
    Nome: (234780/1) REGE DA ROCHA
        Qüinqüênio: 15/07/2016 Até  14/07/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/47713
    Nome: (236837/1) RENATA RAPHAELY TRINDADE DE MORAIS
        Qüinqüênio: 18/11/2016 Até  17/11/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/47619
    Nome: (94951/1) SIMONE CRISTINA DIAS DA SILVA
        Qüinqüênio: 25/07/2016 Até  24/07/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/49597
    Nome: (233158/1) SIMONE RIBEIRO DE OLIVEIRA
        Qüinqüênio: 16/05/2016 Até  15/05/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/47591
    Nome: (131793/1) SUELY SAMPAIO ROCHA DA SILVA
        Qüinqüênio: 17/07/2016 Até  16/07/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SESP-PRO-2022/50118
    Nome: (131195/1) WENDERSON NERES DA LUZ
        Qüinqüênio: 07/06/2016 Até  06/06/2021
        Qtde Dias: 90

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Novembro de 2022.
          Alexandre Bustamante dos Santos
          Secretário de Estado de Segurança Publica

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 07e29a09

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 07e29a09

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:19:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




